
PROJEKTAS 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 8 PRIORITETO ,,SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU 
SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 08.4.2-ESFA-K-616 ,,SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO GERINIMAS TIKSLINĖMS GYVENTOJŲ 
GRUPĖMS ĮGYVENDINANT INOVATYVIUS IR EFEKTYVIUS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS MODELIUS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 1 
PATVIRTINIMO  

 
2019 m.                       d. Nr. V- 

Vilnius 
 

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant  
2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, 
patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl 
Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos 
Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą“, 6.2.7 papunkčiu ir 2014–2020 metų 
Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių, patvirtintų 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimu Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų 
Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“, 65 
punktu, 

t v i r t i n u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 
prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės  
Nr. 08.4.2-ESFA-K-616 ,,Sveikatos priežiūros kokybės ir prieinamumo gerinimas tikslinėms 
gyventojų grupėms įgyvendinant inovatyvius ir efektyvius sveikatos priežiūros modelius“ projektų 
finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1 (pridedama). 
  

 
 

Sveikatos apsaugos ministras                                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
Suderinta VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros 2019 m.                  d. raštu Nr. 
Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos 2019 m.                               d. raštu Nr.  
 
 
 
 
 
 
 

  


